
BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  2023.  július  31.
napján 8:45 órakor megtartott nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Balatonhenye Közösségi Ház  

Jelen vannak:
Kulin Miklós György polgármester
Szász Attila alpolgármester
Horváth Károly képviselő

Tanácskozási joggal jelen van:
dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző

Lakossági résztvevő: 4 fő

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető

Kulin Miklós György polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 3
fővel  határozatképes.  Elmondja,  hogy  ez  egy  rendkívüli  ülés,  melyre  a  következő  kettő
napirendi pontot javasolja:  viziközmű szolgáltatás  Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadása
szennyvíz vonatkozásában, ez a Bakonykarszt, viszont a következő a víz lenne, ami kimarad.
A második napirendi pont pedig az óvodában nyújtott gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló
önkormányzati  rendelet  módosításának  véleményezése.  Javasolja  ezen   napirendek
elfogadását. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatott hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

84/2023. (VII. 31.) HATÁROZATA

napirend elfogadásáról

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2023. július 31-i ülés napirendjét 
az alábbiak szerint elfogadja: 

1.) Viziközmű szolgáltatás Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadása szennyvíz 
vonatkozásában  
2.) Az óvodában nyújtott gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló önkormányzati rendelet 
módosításának véleményezése
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1.) Viziközmű szolgáltatás   Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadása szennyvíz   
vonatkozásában      

Kulin Miklós György polgármester: folyik a viziközmű vagyon átadása. Itt az a lényeg,
hogy a Bakonykarszt a szennyvízvezeték felújításáról, további sorsáról dönt. Ez a terv addig
érdekli az önkormányzatot, amíg át nem veszi az állam. 

dr.  Szabó  Tímea  címzetes  főjegyző:  tulajdonképpen  igen,  de  attól  még  ez  jogszabályi
kötelezettség és határidős. 

Kulin Miklós György polgármester: kérdezi, hogy van-e észrevétel. 

Horváth Károly képviselő: kérdezi, hogy a beruházás költsége a 4.000.000 Ft + ÁFA az öt
településre vonatkozik vagy településenként a hozzájárulás ennyi?

dr.  Szabó  Tímea  címzetes  főjegyző: igen,  az  objektum  megnevezésénél  Köveskál
Szennyvíztisztító Telep szerepel, tehát mindannyira vonatkozik, mindegyik önkormányzaté.  

Kulin Miklós György polgármester: amennyiben ezzel kapcsolatban nincsen több kérdés,
javasolja a határozati javaslat elfogadását. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatott hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

85/2023. (VII. 31.) HATÁROZATA

75. sorszámú Köveskál szennyvízelvezető és –tisztító víziközmű rendszerre vonatkozó 
2024.-2038. évi gördülő fejlesztési terv elfogadásáról 

Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete,  mint  a  75.  sorszámú Köveskál
szennyvízelvezető és –tisztító víziközmű rendszer Ellátásért Felelőse a Bakonykarszt Zrt. által
2024. –2038. időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési Tervet elfogadja.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy jelen döntést a Bakonykarszt Zrt. részére
küldje meg. 

Felelős: Kulin Miklós György polgármester
Határidő: 2023. augusztus 17.

2.)   Az óvodában nyújtott gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló önkormányzati   
rendelet módosításának véleményezése

Kulin Miklós György polgármester: kérdezi, hogy most ez, amiről már Köveskálon reggel 
döntöttek? 

2



dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző:  igen az, az óvoda társulás dönt magáról a szerződés
kötésről, melyet  előzőleg megszavazott az óvoda társulás, viszont az étkeztetés térítési díjáról
Köveskál Község Önkormányzat Képviselő-testülete alkot rendeletet és a tagtestületeknek azt
a  rendeletet  kell  véleményeznie.  Ebben  sok  variációs  lehetőség  nincsen,  mivel  a
gyermekétkeztetés  térítési  díjának  a  kiszámítását  is  meghatározza  a  magasabb  szintű
jogszabály,  maximum  annyit  lehetne,  ha  nyújtana  az  önkormányzat  kedvezményeket  az
állami kedvezményen kívül. 

Kulin  Miklós  György  polgármester:  javasolja  a  rendelet  tervezet  elfogadásához  a
hozzájárulás megadását. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatott hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

86/2023. (VII. 31.) HATÁROZATA

Gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló rendelet 
megalkotásához való hozzájárulásról

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete Köveskál Község Önkormányzata
Képviselő-testületének az óvodában nyújtott gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló rendelete
módosításáról szóló rendelet tervezet az előterjesztés szerint elfogadásához hozzájárul. 

A  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert,  hogy  Köveskál  Község  Polgármesterét  a
döntésről értesítse.

Felelős: Kulin Miklós polgármester
Határidő: azonnal

Kulin  Miklós  György  polgármester:  megköszöni  a  részvételt  és  az  ülést  8:52  órakor
bezárja. 

K.m.f.

Kulin Miklós György dr. Szabó Tímea
polgármester címzetes főjegyző
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